
Accoglienza alunni stranieri accoglienzaalunnistranieri@liceoreginamargherita.edu.it Patti Gloria

Alternanza Scuola Lavoro alternanza@liceoreginamargherita.edu.it Bruno Giuseppe e Lombardo Michele

Animatore Digitale animatoredigitale@liceoreginamargherita.edu.it Menna Luigi

Attività Artistiche attivitaartistiche@liceoreginamargherita.edu.it Paolo Lombardo (archi) Antonella Infantino (coro), 
Biagio Beninati (fiati), Antonino Scalisi (musica da 
camera)

Attività culturali esterne attivitaculturaliesterne@liceoreginamargherita.edu.it Calvaruso Francesco, Cordone Giulia, Dagnino 
Mauro, Paolo Gioia, Filippo Milloresi, Troina 
Antonietta, Allotta Patrizia (cinema e teatro)

Attività musicali pomeridiane attivitamusicalipomeridiane@liceoreginamargherita.edu.it Claudia Aronica e Prof.ssa Marina N. Scimonelli,  
Francesco Italiano e Prof.ssa Carmelita Di Marco

Attività sportive attivitasportive@liceoreginamargherita.edu.it Ciaccio Giuseppe

Bandi bandi@liceoreginamargherita.edu.it Cordone Giulia

Bes bes@liceoreginamargherita.edu.it Politi Livia

Commissione bullismo bullismo@liceoreginamargherita.edu.it Spagnolo Maria Antonina

Commissione Cittadinanza e Intercultura cittadinanzaeintercultura@liceoreginamargherita.edu.it Accetta Valeria e Imborgia Nunzia

Commissione CLIL clil@liceoreginamargherita.edu.it Macaluso Ignazia e Siringo Ferdinando

Commissione Dispersione Scolastica dispersionescolastica@liceoreginamargherita.edu.it Inserra mary

Commissione educazione alla salute educazioneallasalute@liceoreginamargherita.edu.it Minaudo Rossella

Commissione educazione ambientale educazioneambientale@liceoreginamargherita.edu.it Todaro Rita e Spallitta Nadia

Commissione educazione finanziaria educazionefinanziaria@liceoreginamargherita.edu.it Sansone Orietta

Commissione elettorale commissioneelettorale@liceoreginamargherita.edu.it Di Tora Francesco, Di Marco Carmelita

Commissione Legalità legalita@liceoreginamargherita.edu.it De Caro Rosa e Cascio Rosaria

Commissione Pari Opportunità pariopportunita@liceoreginamargherita.edu.it Orsini Marco e Princiotto Angela Maria

Commissione viaggi commissioneviaggi@liceoreginamargherita.edu.it Ciulla Mauro, Di Tora Francesco

Coordinamento Dipartimenti coordinamentodipartimenti@liceoreginamargherita.edu.it Catalanotto Pina

CTS e CTRH ctsectrh@liceoreginamargherita.edu.it Vannucci Eleonora e Cammisa Laura

Dipartimento di Lettere e Latino dipartimentolettere@liceoreginamargherita.edu.it Lucio Albeggiani

Dipartimento Discipline Coreutiche dipartimentodisciplinecoreutiche@liceoreginamargherita.edu.it Alessandro Giambirtone



Dipartimento Discipline Giuridiche dipartimentodisciplinegiuridiche@liceoreginamargherita.edu.it Rosa De Caro

Dipartimento Discipline Musicali dipartimentodisciplinemusicali@liceoreginamargherita.edu.it Nelly Spera

Dipartimento Disegno e Storia dell'Arte dipartimentodisegnoearte@liceoreginamargherita.edu.it Gerlando Dalli Cardillo

Dipartimento Educazione Fisica dipartimentoeducazionefisica@liceoreginamargherita.edu.it Ciaccio

Dipartimento Lingue dipartimentolingue@liceoreginamargherita.edu.it Livia Politi

Dipartimento Matematica e Fisica dipartimentomatematicaefisica@liceoreginamargherita.edu.it Ausilia Anzalone

Dipartimento Religione dipartimentoreligione@liceoreginamargherita.edu.it Vito Lazzara

Dipartimento Scienze Naturali dipartimentoscienzenaturali@liceoreginamargherita.edu.it Rossella Minaudo

Dipartimento Scienze Umane dipartimentoscienzeumane@liceoreginamargherita.edu.it Maria Mancino

Dipartimento del Sostegno dipartimentosostegno@liceoreginamargherita.edu.it Francesco Calvaruso

Disturbi specifici dell'apprendimento dsa@liceoreginamargherita.edu.it Monterosso Patrizia e Tornammè Elisa

Figura Strumentale area 1 figurastrumentalearea1@liceoreginamargherita.edu.it Rosmery Inserra

Figura Strumentale area 2 figurastrumentalearea2@liceoreginamargherita.edu.it Buzzotta  

Figura strumentale area 3 figurastrumentalearea3@liceoreginamargherita.edu.it Baiamonte  

Figura Strumentale Area 4A figurastrumentalearea4A@liceoreginamargherita.edu.it Gialloreti  

Figura Strumentale Area 4B figurastrumentalearea4B@liceoreginamargherita.edu.it Minaudo  

Figura Strumentale 5 figurastrumentalearea5@liceoreginamargherita.edu.it Orlacchio Claudia e Sichera Barbara

Figura Strumentale area 6 figurastrumentalearea6@liceoreginamargherita.edu.it Bruno Giuseppe e Lombardo Michele

Figura Strumentale area 7 figurastrumentalearea7@liceoreginamargherita.edu.it Gallo Giovanna (Inglese)
Magi Federica e Miosi Maria (Francese)

Figura Strumentale Area 8A figurastrumentalearea8A@liceoreginamargherita.edu.it Marina Scimonelli 

Figura Strumentale Area 8B figurastrumentalearea8B@liceoreginamargherita.edu.it Miraglia

Giornale on line Lo Strillone lostrillone@liceoreginamargherita.edu.it Cascio Rosaria, Buttitta Mirella

Laboratorio di Tecnologia Musicale tecmusicale@liceoreginamargherita.edu.it Mario Bajardi

Liceo Coreutico liceocoreutico@liceoreginamargherita.edu.it Nunzia Imborgia

Liceo delle Scienze Umane liceoscienzeumane@liceoreginamargherita.edu.it Patrizia Allotta

Liceo Economico Sociale les@liceoreginamargherita.edu.it Valeria Accetta

Liceo Linguistico liceolinguistico@liceoreginamargherita.edu.it Lidia Mulè



Liceo Musicale liceomusicale@liceoreginamargherita.edu.it Francesco Di Peri, Sebastiana Spera

Orientamente orientamente@liceoreginamargherita.edu.it Su incarico

Plesso Cascino plessocascino@liceoreginamargherita.edu.it Spagnolo e Prof.ssa Ciziceno

Plesso Centrale plessocentrale@liceoreginamargherita.edu.it Baiamonte Carlo e Lombardo Michele

Plesso Coreutico plessocoreutico@liceoreginamargherita.edu.it Angelico

Plesso Guzzetta plessoguzzetta@liceoreginamargherita.edu.it Annarosa Tantillo e Prof.ssa Elisabetta M. 
Tornammè

Plesso Origlione plessooriglione@liceoreginamargherita.edu.it Baiamonte Carlo e Lombardo Michele

Plesso Protonotaro plessoprotonotaro@liceoreginamargherita.edu.it Patrizia Monterosso e Prof.ssa Silvia Emma

Progetti PON FSE ponfse@liceoreginamargherita.edu.it Cordone Giulia

Promozione della Lingua Spagnola promozionelinguaspagnola@liceoreginamargherita.edu.it Cossentino Simona

Rappresentanza Sindacale Unitaria rsu@liceoreginamargherita.edu.it CISL : Vincenzo Martorana e SPERA Sebastiana
CGIL : Scalia Gaspare
GILDA: Catalanotto Pina
SNALS: VAGLICA Giovan Battista
USB – Pubblico Impiego: LIBRIZZI Dario 
Alessandro
Terminali associativi :
GILDA : Sansone Orietta
CGIL :  Marilena Riccobono

Responsabile del Sostegno sostegno@liceoreginamargherita.edu.it Riccobono Marilena

Responsabile Lavoratori Sicurezza rls@liceoreginamargherita.edu.it Belvedere Renato

Responsabile per la Sicurezza sicurezza@liceoreginamargherita.edu.it Antonio Franco

Sportello Ascolto sportelloascolto@liceoreginamargherita.edu.it Su incarico

Team Digitale teamdigitale@liceoreginamargherita.edu.it Di Bartolo Luigi,  Minaudo Rossella

Tirocinio Formativo Attivo tfa@liceoreginamargherita.edu.it Calvaruso Francesco e Catalanotto Pina

Ufficio Acquisti ufficioacquisti@liceoreginamargherita.edu.it Giammanco Gaetano Sergio, Randazzo 
Giuseppa 

Ufficio Alunni ufficioalunni@liceoreginamargherita.edu.it Ignoffo Antonino,Martorana 
Vincenzo,Simoncini Francesco,Giammmanco 
Pietro 



Ufficio Contabile ufficiocontabile@liceoreginamargherita.edu.it Giglio Anna Maria,Miceli Giuseppe 

Ufficio Personale ufficiopersonale@liceoreginamargherita.edu.it Nuara Fausto Calogero,
Licata Maria, Benigno Rosalia, Maria
Faraone, Barbara Rita 

Ufficio Protocollo ufficioprotocollo@liceoreginamargherita.edu.it Bongiorno Giuseppa,Mari Gaetano, La Corte 
Rosalia 

Ufficio Stampa ufficiostampa@liceoreginamargherita.edu.it Di Gregoli Carmela 

Ufficio Tecnico ufficiotecnico@liceoreginamargherita.edu.it Cutrona Piera, Corrao Giovanni, Levantino 
Antonio, Inzerillo Stefania, Giachille Michele 

Vice Presidenza vicepresidenza@liceoreginamargherita.edu.it Di Bartolo Luigi (I collaboratore), Neri Antonella (II 
collaboratore)

Webmaster del sito casciorosaria@liceoreginamargherita.edu.it Cascio Rosaria


